
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 31 серпня  2025  року                                                                       №  192 

 

Про  схвалення прогнозу бюджету Гірської  сільської територіальної 

громади на 2026-2028 роки.  

 
          Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 751 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Гірської 
сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити прогноз бюджету Гірської сільської територіальної громади на 

2026-2028 роки, що додається. 

       2. Фінансовому відділу виконавчого комітету прогноз бюджету Гірської 

сільської територіальної громади на 2026-2028 роки, схвалений виконавчим 

комітетом Гірської сільської ради, подати для розгляду до Гірської сільської 

ради. 

       3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на фінансовий 

відділ  виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку 

 

 

В.о. сільського  голови                                                    Людмила  ШЕРШЕНЬ 

 

 


